
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-241-246 FORTALECIMIENTO 2020 Saldo inicial : 858,735.31

01/Jul/2020 Egresos 3  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 828,735.31

01/Jul/2020 Egresos 4  ALDO ZAID CID DÍAZ CH-43 9,131.77 819,603.54

03/Jul/2020 Egresos 27  MICHELLE MICHEL MACHADO B. ELECT 4,785.00 814,818.54

07/Jul/2020 Egresos 39  AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A DE C.V. B. ELECT 2,791.01 812,027.53

07/Jul/2020 Egresos 40  JORU, S.A DE C.V. CH-44 9,110.20 802,917.33

08/Jul/2020 Egresos 42  ROSALÍO SÁNCHEZ VERA B. ELECT 8,468.00 794,449.33

09/Jul/2020 Egresos 55  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS. CH-45 122,089.00 672,360.33

14/Jul/2020 Egresos 68  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 642,360.33

15/Jul/2020 Egresos 80  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES CH-46 14,220.00 628,140.33

15/Jul/2020 Egresos 81  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 90,780.61 537,359.72

15/Jul/2020 Egresos 82  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,149.25 531,210.47

15/Jul/2020 Egresos 83  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 6,149.25 525,061.22

15/Jul/2020 Egresos 84  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,836.00 513,225.22

21/Jul/2020 Egresos 105  MICHELLE MICHEL MACHADO B. ELECT 10,424.00 502,801.22

21/Jul/2020 Egresos 106  OTILIA CORTÉS RODRÍGUEZ B. ELECT 28,328.00 474,473.22

21/Jul/2020 Egresos 107  MELCHOR SOTO FLORES CH-47 8,210.20 466,263.02

21/Jul/2020 Egresos 108  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-48 719.97 465,543.05

22/Jul/2020 Egresos 134  ELIAZAR LOZOYA LLAMAS CH-49 881.60 464,661.45

22/Jul/2020 Egresos 135  JUAN JOSÉ CHÁVEZ FLORES B. ELECT 16,480.03 448,181.42

28/Jul/2020 Egresos 154  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 15,000.00 433,181.42

30/Jul/2020 Egresos 172  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-130 14,220.00 418,961.42

30/Jul/2020 Egresos 173  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 86,974.22 331,987.20

30/Jul/2020 Egresos 174  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,929.82 326,057.38

30/Jul/2020 Egresos 175  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,929.82 320,127.56

30/Jul/2020 Egresos 176  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,473.25 308,654.31

31/Jul/2020 Ingresos 26  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 978,268.19

31/Jul/2020 Ingresos 26  RENDIMEIENTOS DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 425.85 978,694.04

31/Jul/2020 Egresos 191  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 62.64 978,631.40

03/Ago/2020 Egresos 9  MIGUEL ÁNGEL VALENCIA VARGAS CH-51 5,053.01 973,578.39

03/Ago/2020 Egresos 10  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. CH-52 143.77 973,434.62

06/Ago/2020 Egresos 33  JORGE RANGEL ÁLVAREZ. CH-53 2,273.92 971,160.70

06/Ago/2020 Egresos 34  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 941,160.70

07/Ago/2020 Egresos 47  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS. CH-54 112,976.00 828,184.70

10/Ago/2020 Egresos 50  AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A DE C.V. B. ELECT 4,350.00 823,834.70

14/Ago/2020 Egresos 84  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-55 14,220.00 809,614.70

14/Ago/2020 Egresos 85  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 86,974.22 722,640.48

14/Ago/2020 Egresos 86  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,929.82 716,710.66

14/Ago/2020 Egresos 87  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,929.82 710,780.84

14/Ago/2020 Egresos 88  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,473.25 699,307.59

17/Ago/2020 Egresos 97  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 669,307.59

19/Ago/2020 Egresos 108  DORA TERESA BARAJAS LUNA B. ELECT 2,853.60 666,453.99

19/Ago/2020 Egresos 109  SERGIO ARTURO CEBALLOS AMEZCUA. B. ELECT 9,849.56 656,604.43

25/Ago/2020 Egresos 132  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 20,000.00 636,604.43

25/Ago/2020 Egresos 133  GRUPO MOTORMEXA COLIMA, S.A DE C.V. B. ELECT 1,880.71 634,723.72

28/Ago/2020 Egresos 153  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-56 11,571.00 623,152.72

28/Ago/2020 Egresos 154  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 12,000.00 611,152.72

28/Ago/2020 Egresos 155  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 89,623.22 521,529.50

28/Ago/2020 Egresos 156  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,929.82 515,599.68

28/Ago/2020 Egresos 157  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,929.82 509,669.86

28/Ago/2020 Egresos 158  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 11,473.25 498,196.61

31/Ago/2020 Ingresos 24  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 1,167,810.49

31/Ago/2020 Ingresos 24  RENDIMEIENTOS DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 501.72 1,168,312.21

31/Ago/2020 Egresos 165  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 55.68 1,168,256.53

01/Sep/2020 Egresos 5  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 20,000.00 1,148,256.53

01/Sep/2020 Egresos 6  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 25,000.00 1,123,256.53

02/Sep/2020 Egresos 10  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 4,000.00 1,119,256.53

02/Sep/2020 Egresos 11  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 1,089,256.53

03/Sep/2020 Egresos 21  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-57 3,842.43 1,085,414.10

09/Sep/2020 Egresos 42  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 20,000.00 1,065,414.10

09/Sep/2020 Egresos 43  AUTOMOTRIZ RANCAGUA, S.A DE C.V. B. ELECT 4,684.97 1,060,729.13

09/Sep/2020 Egresos 44  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS CH-58 131,039.00 929,690.13

10/Sep/2020 Egresos 54  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 10,000.00 919,690.13

10/Sep/2020 Egresos 55  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 4,000.00 915,690.13

14/Sep/2020 Egresos 64  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 30,000.00 885,690.13

15/Sep/2020 Egresos 76  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-59 12,071.00 873,619.13

15/Sep/2020 Egresos 77  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 89,123.22 784,495.91

15/Sep/2020 Egresos 78  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,929.82 778,566.09

15/Sep/2020 Egresos 79  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,929.82 772,636.27

15/Sep/2020 Egresos 80  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 11,473.25 761,163.02

17/Sep/2020 Egresos 88  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 20,000.00 741,163.02

17/Sep/2020 Egresos 89  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 20,000.00 721,163.02

24/Sep/2020 Egresos 107  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 5,000.00 716,163.02
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24/Sep/2020 Egresos 108  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 2,000.00 714,163.02

25/Sep/2020 Egresos 122  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 10,000.00 704,163.02

29/Sep/2020 Egresos 125  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-60 12,071.00 692,092.02

29/Sep/2020 Egresos 126  BLANCA LUZ AGUILAR MONTES. CH-61 2,310.72 689,781.30

29/Sep/2020 Egresos 127  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 242,709.57 447,071.73

29/Sep/2020 Egresos 128  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 89,123.22 357,948.51

29/Sep/2020 Egresos 129  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO B. ELECT 5,929.82 352,018.69

29/Sep/2020 Egresos 130  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B. ELECT 5,929.82 346,088.87

29/Sep/2020 Egresos 131  MUNICIPIO DE PIHUAMO, JALISCO. B,. ELECT 11,473.25 334,615.62

29/Sep/2020 Egresos 132  SERGIO ARTURO CEBALLOS AMEZCUA B. ELECT 4,496.16 330,119.46

29/Sep/2020 Egresos 133  COMBUSTIBLE EL RELICARIO, S.A DE C.V. B. ELECT 10,000.00 320,119.46

30/Sep/2020 Ingresos 23  FORTALECIMIENTO 2020 EDO.CTA. 669,613.88 989,733.34

30/Sep/2020 Ingresos 23  RENDIMEIENTOS DE FORTALECIMIENTO EDO. CTA 526.22 990,259.56

30/Sep/2020 Ingresos 23  REND. FIN. FORTALECIMIENTO SEPTIEMBRE 2020 EDO. CTA 637.21 990,896.77

30/Sep/2020 Egresos 161  BANCA AFIRME, S.A EDO. CTA 111.36 990,785.41

2,010,932.64 1,878,882.54 990,785.41Total:


